RESOLUÇÃO Nº 002/2019

  ALTERA DATA DE SESSÃO

ORDINÁRIA DO MÊS DE

NOVEMBRO DE 2019.

JOSÉ CARLOS ECKERT, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro

do Sul -  RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas:

 Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou, de acordo com o Autógrafo nº

037/2019, e eu sanciono a seguinte:

   RESOLUÇÃO:

 Art. 1º.     Altera-se a data da Sessão Ordinária do mês novembro do dia 20 (vinte)

para o dia 27 (vinte e sete).

Art. 2º.  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor

na data de sua publicação.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES,

 EM 18 DE SETEMBRO DE 2019.

 ADRIANO ANTÔNIO SCHNEIDER                 JOSÉ CARLOS ECKERT
              Primeiro Secretário                                           Presidente da Câmara de Vereadores